
Карантиндік режимді енгізе отырып, карантинді аймақты белгілеу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2020 жылғы 29 сәуірдегі № 100 қаулысы. 
Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 4 мамырда № 
6284 болып тіркелді
      Ескерту. Қаулының тақырыбы жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 07.09.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа № 199
енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 27-
бабы , "Өсімдіктер карантині туралы" Қазақстан Республикасының 1999 2-тармағына
жылғы 11 ақпандағы Заңының 9-1-бабы  сәйкес, "Карантиндік 3) тармақшасына
режимді енгізе отырып, карантинді аймақты белгілеу туралы" Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрлігі Агроөнеркәсіптік кешендегі мемлекеттік инспекция 
комитетінің Солтүстік Қазақстан облыстық аумақтық инспекциясы" мемлекеттік 
мекемесінің 2020 жылғы 18 қаңтардағы № 04/113 ұсынымы негізінде Солтүстік 
Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес шаруашылық жүргізуші субъектілердің 
аумақтарында карантиндік режимді енгізе отырып, жатаған у кекіре бойынша 
карантинді аймақ белгіленсін.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 
07.09.2022 № 199 (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) 
қаулысымен.
      2. "Карантиндік режимді енгізе отырып, Айыртау, Ақжар, Аққайың, Жамбыл, 
Мағжан Жұмабаев, Ғабит Мүсірепов атындағы, Тайынша, Тимирязев, Уәлиханов, Шал 
ақын аудандарының аумағында карантинді аймақты белгілеу туралы" Солтүстік 
Қазақстан облысы әкімдігінің 2017 жылғы 5 қаңтардағы № 1  (2017 жылғықаулысының
27 қаңтарда Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 4032 болып тіркелді) күші жойылды деп танылсын.
      3. "Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі мыналарды Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіпте қамтамасыз етсін:
      1) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Солтүстік 
Қазақстан облысының Әділет департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінде 
мемлекеттік тіркеуді;



      2) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан
облысының әкімі К. Аксакалов

 
Солтүстік Қазақстан облысы 

әкімдігінің 2020 жылғы 29 сәуірі № 100
қаулысына қосымша

Карантиндік режимді енгізе отырып, жатаған укекіре бойынша карантинді аймақ 
белгіленетін шаруашылық жүргізуші субъектілер

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 
07.09.2022  (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі); № 199
04.08.2023  (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі); № 124
29.05.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № 145
қаулыларымен.

№ Аудан атауы Шаруашылық атауы
Залалданған аудан, 
гектар

Өңдеуге жататын 
аудан, гектар

1 Айыртау

"Достық Дән" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

760 1,26

"Исагали"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

136 0,16

"ӘДЕМІ - АСТЫҚ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

186 0,07

"Асхат" шаруа 
қожалығы

397 0,3

"Анар" шаруа 
қожалығы

381 0,1

"Анар" фермерлік 
шаруашылығы

420 0,03

"ТАЛШИК АСТЫК
А Г Р О "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

2220 1,42

"Дархан" фермерлік
шаруашылығы

402 0,5



"Бирлик" шаруа 
қожалығы

700 0,42

"Данияров" шаруа 
қожалығы

405 4

"Поле" шаруа 
қожалығы

411 0,58

"Дауыт-Астық" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

97 0,3

"Асыл Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1876 1,31

"Митин" шаруа 
қожалығы

60 0,4

"Буланбай" шаруа 
қожалығы

1763 9,275

"Жас Қайрат" шаруа
қожалығы

337 0,4

"Бекзат-1" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

268 0,3

"Нугман" шаруа 
қожалығы

337 0,5

"Егемендік-2017" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1379 3,758

"ТАЛШИК АСТЫК
А Г Р О "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1339 3,1

"Майское Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

583 2,364

"Кенес" шаруа 
қожалығы

381 0,04

"Богенбай" шаруа 
қожалығы

396 0,2

"Сәтті Жер" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1309 9,4

"Тендик" шаруа 
қожалығы

606 4



2 Ақжар

"Нұр-ҚААД АГРО" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

280 1,05

"ТАЛШИК АСТЫК
А Г Р О "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

5810 9,8495

"Ансар" фермерлік 
шаруашылығы

1148 2,0779

"Ак-Ниет-Агро 
ж ә н е  К "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

3679 9,9309

"ALTYN JER AGRO
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

3063 8,5429

"Данияров" шаруа 
қожалығы

1030 6,6358

"Нұр-ҚААД АГРО" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1980 8,5432

"ТАЛШИК АСТЫК
А Г Р О "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

2771 11,1757

"Данил" фермерлік 
шаруашылығы

1701 1,9

"Шалкар" шаруа 
қожалығы

861 1,6744

"Еркем" шаруа 
қожалығы

465 0,5

"Руслан" шаруа 
қожалығы

387 0,172

"Руслан" қарапайым
серіктестігі

885 6,3846

"Природа" шаруа 
қожалығы

146 0,05

"Ерлан" шаруа 
қожалығы

685 3,8064

"Кома" шаруа 
қожалығы

394 0,5

"Кома" шаруа 
қожалығы

370 0,2



"Светлана" шаруа 
қожалығы

69 0,4

"Раздолье" шаруа 
қожалығы

315 1

"Лад" шаруа 
қожалығы

155 0,5

"Дементра" 
фермерлік  
шаруашылығы

60 0,85

"Лина" шаруа 
қожалығы

78 1,2

"НР-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

74 5,1

"НР-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

394 0,3

"НР-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

109 0,2

"НР-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

200 0,1

"НР-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

100 0,1

"Ермек" шаруа 
қожалығы

120 0,3

"Зайда" шаруа 
қожалығы

363 0,1

"Светлый путь" 
шаруа қожалығы

356 0,9

" С у т "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

280 0,3

"Мұсабаев" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

280 0,3

3 Аққайың

"Феникс А" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

561 0,45



Южное ауылының 
жері

8,3 0,98

4 Жамбыл

"НТС-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

206 0,06

"Колос" фермерлік 
шаруашылығы

277 0,15

"Астык" фермерлік 
шаруашылығы

218 0,13

"Светлана" 
фермерлік  
шаруашылығы

244 1,87

"Амира" фермерлік 
шаруашылығы

140 0,37

"Рубин" фермерлік 
шаруашылығы

678 0,74

"Казахавтодор" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

0,01 0,01

"Айнұр-2030" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

623 1,22

"Турнова" шаруа 
қожалығы

107 0,04

"Медний"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

85 0,04

"Булат" шаруа 
қожалығы

340 0,13

"Северный ауылы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

223 0,11

"Мария" шаруа 
қожалығы

132 0,34

"Егін жай Зерно" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

403 0,30

"Агро Сев" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

355 0,39

"
Святодуховка-Агро



" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

67 0,09

"Казахавтодор" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

0,01 0,01

5 Мағжан Жұмабаев

"Луч" фермерлік 
шаруашылығы

204 0,14

"Бейсембаев" шаруа
қожалығы

44 1,5

"Северянка Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

35 0,5

6 Қызылжар

"RICH NOMAD 
N O R D "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

75 0,0134

7 Мамлют

"Агрофирма 
Мамлютская" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

84 0,03

"Целинное-2004" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

6648 7,0763

"Береке-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

2669 0,673

" Д р у ж б а "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

3696 1,1828

" К У Ж Е Н "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

648 0,46

"АгроМир" 
фермерлік  
шаруашылығы

223 0,111

" Н а м ы с "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

420 0,04

"Агро-Есіл" 
жауапкершілігі 



8 Ғабит Мүсірепов

ш е к т е у л і  
серіктестігі

7853 9,341

"Агро-Ломоносовка
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1417 1,401

"Ишим-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

901 0,5

"Янтарь-98" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

4040 2,38

"Ника" шаруа 
қожалығы

32 0,0005

"Нежинка-Ерке" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

2270 2,012

"Буденное-СК" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1498 1,7001

"
Астық-Привольный
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1135 0,7202

"Колос" фермерлік 
шаруашылығы

268 1,81

"Ерлан" шаруа 
қожалығы

176 0,17

"Самир" фермерлік 
шаруашылығы

114 0,001

"Мурагер" 
фермерлік  
қожалығы

482 1

"Яна" шаруа 
қожалығы

397 0,61

"Юрий және К-2005
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

370 0,001

"Береке-Брилевка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

57 0,002

"Возвышенка-СК" 
жауапкершілігі 



ш е к т е у л і  
серіктестігі

135 0,0005

"Даулет" фермерлік 
шаруашылығы

290 0,112

"Целинный-2001" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1040 1,684

"Бірлік" фермерлік 
шаруашылығы

548 1,5

"АстыкМол" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

3464 1,4149

"
Атамекен-Агро-Цел
и н н ы й "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

2315 1,242

"EL INVEST AGRO
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1070 0,0601

"СП ГАРШИНО" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

755 0,1001

"Корель" фермерлік 
шаруашылығы

662 0,033

"Фраш В.В" шаруа 
қожалығы

80 0,17

" А З К О "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1229 1,09

"Жигер-Кокше" 
фермерлік  
шаруашылығы

367 0,12

"Баис" фермерлік 
шаруашылығы

86 0,64

"Еламан" шаруа 
қожалығы

97 0,0041

"Балдиков Кошан" 
шаруа қожалығы

274 0,626

"Акселеу"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

6674 2,8301



"Тахтаброд-ТМ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

160 0,0001

"Verum Agro SKO" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1994 0,1942

"КазСтройТрейд" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

2944 0,0091

9 Тайынша

"Племзавод 
А л а б о т а "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1852 0,46

"СТЮ Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

400 0,25

"Нұрмахан" шаруа 
қожалығы

138 0,75

"Jana- Dauir" жеке 
кәсіпкерлік

75 0,21

"Қазақстан темір 
жолы" ұлттық 
компаниясы" 
акционерлік 
қоғамының "
А қ м о л а  
магистральдық желі
бөлімшесі" 
филиалы

3 0,2

Бос жер 1 0,04

"Астана көлік 
ж ү й е с і "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1  0

"Альмира" шаруа 
қожалығы

59 0,65

" А я н "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

69 0,42

"Гильмизянов" 
шаруа қожалығы

101 0,15

Құла дала (жаңа 
ошақ 2022)

0,3 0,02



10 Тимирязев

"БАЙКЕН АГРО" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

727 0,054

"Анар" шаруа 
қожалығы

198 0

"Райымбек және К" 
қарапайым 
серіктестік 
нысандағы 
фермерлік  
шаруашылығы

560 0,075

"Родник-2" шаруа 
қожалығы

34 0,027

"Штыма В.И. және 
К" фермерлік 
шаруашылығы

134 0

"Ерназ-Агро СК" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

200 0,018

"Мичуринский" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

901 0,078

"Сағат-СК" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1462 0,882

"Райт-А.А." 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

409 0

"Компания "Целина 
А с т ы к "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

143 0

"Сағат-СК" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

426 0,011

Амангельды-Карате
рек автожолы

1,5 0

"Жолдасбай-Агро" 
фермерлік  
шаруашылығы

2066 1,4840

"Ибраһим-Агро" 
жауапкершілігі 

127 0,324



11 Уәлиханов

ш е к т е у л і  
серіктестігі

"Кзылту-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

150 0,4

"Искаков және К" 
қарапайым 
серіктестігі

249 1,561

"Ибрагимов және К
" фермерлік 
шаруашылығы

590 1,569

"Кзылту Астык" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1057 0

"Болашак-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

295 0,15

"Айдана" шаруа 
қожалығы

93 0

"Кадр" шаруа 
қожалығы

330 0,21

"Жолдасбай-Агро" 
фермерлік  
шаруашылығы

4484 2,6285

"Unite-Инвест" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

683 0,2906

Кишкенекол - 
Телжан автожолы

16 0

"Кзылту Астык" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

797 0,1116

"Unite-Инвест" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

387 0,07

"АФ Кзылту-Нан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1437 0,11

"Агро Экокорм" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

564 1,0014



"Сағындықов" 
шаруа қожалығы

824 0

"Олжа-Атамекен" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

645 0

Автожол 1 0,0015

"Aksay Kz" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

3912 0,5729

12 Шал Ақын

"Асыл Логистикс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

313 3,03

"Асыл Логистикс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

98 0,02

"Асыл Логистикс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

100 0,02

"Асыл Логистикс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

220 0,25

"Асыл Логистикс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

303 0,3

"Городецкое" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

326 0,04

"Пармен Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

228 0,70

"Ботагоз" шаруа 
қожалығы

240 0,75

"Асыл Логистикс" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

475 0,07

" В Е Р Д "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

100 0,15



"Дюсеке Жер" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

42 0,35

"Шал акын АГРО-
2 0 2 0 "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

254 1,00

Жиыны: 139665,12 202,9263

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


